Астраханская область, Ахтубинский район, примерно 9 км южнее с. Успенка,             

с кадастровым номером 30:01:000000:1174, площадью 348 941 кв.м, отсутствует 

в виду отсутствия сетей газоснабжения. 

5. Начальный размер годовой арендной платы земельного участка                     

325 (триста двадцать пять) рублей 00 копеек. 

6. Шаг аукциона - 3 % начальной цены предмета аукциона и составляет               

10 (десять) рублей 00 копеек. 

7. Форма заявки на участие в аукционе, порядок ее приема, адрес места ее 

приема, дата и время начала и окончания приема заявки на участие в аукционе.